
TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 

 

OPSIA ry:n jäsenille 

Yhdistyksen vuosikokouksen valitsemina toiminnantarkastajina olemme tarkastaneet 

Opsia ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2025 – 31.12.2025. 

Hallituksen vastuu 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat 

oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista kokevien 

säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 

lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. 

Toiminnantarkastajan velvollisuudet 

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon 

ja tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien 

asianmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. 

Toiminnantarkastus suoritetaan yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa. 

Olemme tarkastaneet Opsia ry:n käyttämässä talousjärjestelmässä yhdistyksen tilit, 

tuloslaskelman ja taseen sekä toimintakertomuksen ja lukeneet hallinnon 

kokouspöytäkirjat (hallitus sekä vuosikokous). Tositteet on käyty läpi tarvittavassa 

laajuudessa ja verrattu kirjapitoon. Puutteita tai virheitä ei ole havaittu. Tilinpäätös antaa 

riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.  

Toiminnantarkastuslausunto 

Tarkastuksen perusteella toteamme, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää 

yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman pääoman ja velat. Tarkastuksessa emme havainneet, 

että hallituksen jäsen tai toimihenkilö olisi syyllistynyt tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa 

seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, eikä ole havaittu, että johtoon 

kuuluva tai toimihenkilö olisi rikkonut yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä. Yhdistyksen 

toimintaa kehitetään suunnitelmallisesti ja tavoitteellisesti ja toiminnasta raportoidaan 

kattavasti.  

Tuloslaskelman mukainen alijäämä on -3 311,55 euroa. 

Taseen loppusumma 31.12.2025 on 69.732,71 euroa. 

Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja 

muille tilivelvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta.  

 

Lahdessa 18.05.2026 

 

Aija Viikilä   Ronnie Djupsund 

toiminnantarkastaja  toiminnantarkastaja  
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